[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«31» января 2012 г.                                                                                № 231
пгт. Талинка
Об утверждении отчета по реализации

Прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества, находящегося в
собственности городского поселения Талинка,
за 2011 год

В  соответствие со статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Талинка, статьями 3 и 6 Положения о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Талинка от  18.01.2007 г. № 39, Совет депутатов городского поселения Талинка
РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет по реализации Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Талинка, за 2011 год  (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

Глава поселения

                     А.Г. Борисочев
Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

городского поселения  Талинка

от  «31»января 2012г. № 231
Информация о приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности городского поселения Талинка

за 2011 год

	№ п\п
	Наименование имущества
	Местонахожде-ние
	Аукцион
	Публичные предложе-ния
	Продажа без объявления цены
	Начальная цена, (руб.)
	Цена продажи (руб.)
	Стоимость затрат на организацию и проведение продажи
	Цена зем. участка (руб.)

	1
	а\м шевроле нива № кузова 0105553
	п.г.т. Талинка
	29.08.2011
	-
	-
	48 000,00
	Не состоялся в связи с отсутствием заявок
	-
	-

	2
	а\м шевроле нива № кузова 0283806
	п.г.т. Талинка
	29.08.2011
	-
	-
	86 000,00
	Не состоялся в связи с отсутствием заявок
	-
	-

	3
	а\м шевроле нива № кузова 0221918
	п.г.т. Талинка
	29.08.2011
	-
	-
	65 000,00
	Не состоялся в связи с отсутствием заявок
	-
	-

	4
	а\м шевроле нива № кузова 0105553
	п.г.т. Талинка
	-
	05.10.2011
	-
	48 000,00
	24 000,00
	6 000,00
	-

	5
	а\м шевроле нива № кузова 0283806
	п.г.т. Талинка
	-
	05.10.2011
	-
	86 000,00
	43 000,00
	6 000,00
	-

	6
	а\м шевроле нива № кузова 0221918
	п.г.т. Талинка
	-
	05.10.2011
	-
	65 000,00
	32 500,00
	6 000,00
	-